
1 

 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.10.2023 с. Тюхтет  № 152-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского муници-

пального округа от 07.06.2021 № 129-п «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы в администрации Тюхтетского муниципального окру-

га, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муни-

ципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной 

службы, сведений о расходах», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюх-

тетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 07.06.2021 № 129-п «Об утверждении Перечня должностей муници-

пальной службы в администрации Тюхтетского муниципального округа, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведе-

ния о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. в преамбуле Постановления после слов «муниципального округа» до-

полнить словами «Красноярского края»; 

1.2. таблицу в приложении к Постановлению изложить в новой редакции: 

« 
Категория  

должности 

Группа  

должности 
Наименование должности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководители Высшая 

Первый заместитель главы Тюхтетского муници-

пального округа 

Заместитель главы Тюхтетского муниципального 

округа 

Руководитель территориального подразделения  

Специалисты Главная 
Начальник отдела  

Заместитель начальника отдела  



2 

 

Старшая Муниципальный инспектор  

 

 

 

 

». 

Другие должности муниципальной службы, 

замещение которых связано с коррупционными рисками* 

Специалисты Старшая 

Главный специалист 

Ведущий специалист 

Ведущий специалист территориального подразде-

ления 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офици-

ального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                   О.Н. Тимофеев 
 


